
ISTITUTO COMPRENSIVO BOZZOLO  

V ia  A r i n i ,  4 /6  –  46012  Bozzo l o  (Mn)  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

  037691154  –    fax  037691215 –  e-mai l : seg re ter i a@ icbozzo lo .gov . i t -mn ic82300 l@ is t ruz ione . i t  

-  posta  e le t t ron ica  cer t i f i c a ta  mn ic82300 l@pec. i s t ru z ione . i t  Sito  h t tp : / /www. icbozzo lo .gov . i t  

codice  meccanogra fi co  I s t i tu to  Comprens ivo  MNIC82300L  –  cod ice  f i scale  93034830203  

 

 

 

 
 

Prot. 3752/A15        Bozzolo, 27/10/2014 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO  l’art. 40 del Decreto n. 44 del 01/02/01; 

VISTA la variazione al programma annuale 2014 per la realizzazione del progetto del 

Laboratorio Sportivo presso la scuola secondaria di Rivarolo M.no; 

CONSIDERATO che il prof. Giovanni Zardi, possiede i necessari requisiti professionali e di 

esperienza per l’affidamento dell’incarico nell’ambito dell’educazione motoria; 

CONSIDERATO che il prof. Giovanni Zardi, in servizio presso l’Istituto Comprensivo di 

Sabbioneta (Mn), con incarico a tempo indeterminato per l’insegnamento di ed.fisica, ha 

comunicato la propria disponibilità ad accettare l’incarico per il suddetto progetto ed è 

stato autorizzato dal Dirigente Scolastico dell’Istituto stesso in data 27/10/14; 

TENUTO CONTO che il progetto è finanziato dal Diritto allo Studio 2014/15 del Comune di 

Rivarolo M.no per euro 1.500,00;   

 

DECRETA 

 

al prof. Giovanni Zardi, è conferito l’incarico del Laboratorio “Gruppo Sportivo” che si svolgerà 

da ottobre a dicembre 2014 per il primo quadrimestre e da febbraio a maggio 2015 per il 

secondo, ogni giovedì dalle ore 14,05 alle ore 16,05, per un totale di ore 52. 

L’importo lordo concordato è di euro 1.500,00 e sarà erogato come segue alla fine del 

progetto: 

- compenso netto euro 1.105,99 

- ritenuta d’acconto euro 276,50 

- irap euro 117,51 

  

A conclusione dell’incarico dovrà essere consegnata la scheda, con i dati necessari per la 

valutazione del progetto.          

 

 

 

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        ______________________ 

            (Patrizia Roncoletta)  

 

 

 

 

mailto:mnic82300l@istruzione.it
mailto:mnic82300l@pec.istruzione.it
http://www.icbozzolo.gov.it/

